
Inför tatueringen:
Se till att äta och sova ordentligt innan tatueringstillfället och ta gärna med dig läsk eller snacks till sittningen.
Om kroppens batterier är laddade mår man i regel mycket bättre under sittningen och klarar mer.

Ha oömma kläder på dig vid tatueringstillfället. Det är lätt hänt att tatueringsfärg hamnar på kläderna och det går sällan bort i 
tvätten, så spara den vita finkostymen till en annan dag.
Det är också väldigt viktigt att du som kund tar ditt ansvar gällande hygien på en tatueringsstudio, skulle du bli förkyld eller Det är också väldigt viktigt att du som kund tar ditt ansvar gällande hygien på en tatueringsstudio, skulle du bli förkyld eller 
sjuk är det bättre att du hör av dig till din tatuerare och bokar om tiden än att du dyker upp och råkar smitta någon. 
Samt att risken för komplikationer vid läkning är högre om ditt imunförsvar är nedsatt.

Det du ska tänka på innan du ska tatuera dig är:
Se till att vara nyduschad och ha på dig rena kläder, sprita händerna så fort du kommer in i tatueringsstudion och lämna dina 
ytterkläder/väskor i hallen. Ta endast med dina värdesaker in i studion.

VVi på PineCone Gallery ser gärna att ni kommer till er bokade tid utan sällskap. Detta är pga att vi har begränsat utrymme i 
våra lokaler för utomstående, men även för att vi ska kunna uppnå en så lugn och harmonisk arbetsmiljö som möjligt. 

Skötselråd
Skötselråden för din tatuering kommer din tatuerare att gå igenom med dig på plats i studion. Skötselråden nedan är generella 
rekomendationer och du kan ha fått instruktioner av din tatuerare som är unika för just din tatuering och dess placering.
följ instruktionerna du fått av din tatuerare i första hand och tveka inte att höra av din om du är osäker över något.

Låt plasten sitta på i minst 4 timmar, men inte mer än 8 timmar. 
VVidrör bara din tatuering med tvättade eller spritade händer. Låt ingen annan röra vid tatueringen under läketiden.

Med rena händer tar du försiktigt av plasten. Tvätta av tatueringen med ljummet vatten och mild oparfymerad tvål i duschen så 
du får bort all sårvätska och vaselin. Låt tatueringen lufttorka i 5-10 minuter eller badda den torr med en ren handduk. 

Med rena händer smörjer du in tatueringen med ett tunt lager eftervårdssalva. Bephanten är en bra och beprövad eftervårdssal-
va och rekommenderas av många tatuerare, dock är den inte vegansk utan innehåller animaliska produkter. 
En annan eftervårdsalva vi tycker är bra och är vegansk samt cruelty free är Tattoo Goo Lotion. Denna säljer vi i studion.
Om ni är flera i hushållet, använd då varsin förpackning. Dela inte med andra i hushållet och använda inte en gammal tub till 
din nya tatuering.

Smörj tatueringen regelbundet under läketiden. Det är viktigt att tatueringen inte torkar ut, samtidigt som man inte ska smörja 
för mycket så att huden inte kan andas. 3-4 gånger/ dag under den första veckan, sedan kan man trappa ner lite under andra 
veckan.

Tänk på att en tatuering är ett öppet sår och använd sunt förnuft under läketiden. Se till att ha rena och mjuka kläder mot 
tatueringen samt rena sängklädetatueringen samt rena sängkläder. Låt inte husdjur komma i kontakt med tatueringen.
Tvätta tatueringen morgon och kväll med ljummet vatten och mild tvål under läketiden.



Efter ett par dagar börjar en skorpa bildas. Fortsätt då med salva som vanligt, eventuellt lite oftare då skorpan suger åt sig 
mer salva.

Det är vanligt att färgrester börjar fjälla och klia under läketiden, klia inte! På sin höjd kan man klappa på tatueringen.

Utsätt inte din nya tatuering för sol, solarium, bastu, badkar, badhus etc. under läkningstiden. En tatuering är till en början 
ett öppet sår och i dessa miljöer finns det mycket bakterier som kan göra din tatuering inflammerad. Att bada kan dessutom 
lösa upp skorpan i förtid och göra att taueringen ser flammig ut.

Om du skulle få komplikationer under läkningstiden eller har några funderingar ser vi gärna att ni återkopplar till oss så fort Om du skulle få komplikationer under läkningstiden eller har några funderingar ser vi gärna att ni återkopplar till oss så fort 
som möjligt så vi kan bistå med råd och stöd. Det finns alltid en risk med att tatuera sig och därför är det viktigt att du föjer 
skötselråden. 

Tack för att du valt att tatuera dig hos oss! // PineCone Gallery Crew


